Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гредякинская основная общеобразовательная школа»
Красногвардейского района Белгородской области

Приказ

[bookmark: _GoBack]«25»   марта   2024 г.	                                                 № 46

Об участии в  проведении 27 марта 2024 года апробации технологических решений «Компьютерный ОГЭ (КОГЭ)
и «Устный экзамен» без участия обучающихся 9-х классов

         В соответствии с письмом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования» от 27 февраля 2024 года № 111/02 «О проведении апробации», во исполнение приказа министерства образования Белгородской области от 25 марта 2024 года № 924 «О проведении 27 марта 2024 года апробации технологических решений «Компьютерный ОГЭ (КОГЭ) и «Устный экзамен» без участия обучающихся 9-х классов», приказа управления образования администрации Красногвардейского района от 25 марта 2024 года № 296/ОД «О проведении 27 марта 2024 года апробации технологических решений «Компьютерный ОГЭ (КОГЭ) и «Устный экзамен» без участия обучающихся 9-х классов»,   в целях отработки организационных и технологических процедур, осуществляемых при проведении основного государственного экзамена (далее-ОГЭ) в компьютерной форме по информатике, географии, физике с применением технологического решения «Компьютерный ОГЭ (КОГЭ)», английскому языку (устная часть) с применением технологического решения «Устный экзамен», приказываю:
          1. Принять участие в проведении 27 марта 2024 года апробацию технологических решений «Компьютерный ОГЭ (КОГЭ) по информатике, географии, физике, «Устный экзамен» по английскому языку (устная часть) без участия обучающихся 9-х классов на базе ОГБОУ «Бирюченская СОШ» в соответствии с регламентом проведения технической апробации.
         2. Техническому специалисту Чертовскому А.Г.:
         2.1.   Прибыть   к 14.30 часам 27 марта 2024 года в ППЭ на базе  ОГБОУ ОГБОУ «Бирюченская СОШ»  для участия в апробации
         3. Заместителю директора Зацепиной Т.А.:
         3.1. Ознакомить под подпись работников ППЭ, привлекаемых к проведению апробации, с приказом министерства образования Белгородской области от 27 марта 2024 года № 924, с регламентом апробации в день его получения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Зацепину Т.А.

[image: ]
image1.jpeg
Hupexrop MBOY «["pensxunckas QOHL Anexcanzposa E.IT.